LIBER GRANDIS, NOVVS, et ob signatus:

Hec est liber grandis Isa. 8. quin etiam nouus iuxta septuaginta, in quo scri- ptum est stylo hominis, *Velociter spolia deser- he, etiè pradare*. De quo Andreas Cretensis. ora- tione 2. de dorm. loquens cum Deipara, *Tu es, prius Isa. 8. inquit, Liber veræ viuus eius, qui in te tacuè fuit inscriptus. Verbi paterni, viuico calamo spi- riuss. Tu sola verè es noui Testameni volumen & Deoscriptum, quod Dous ante fecit cum hemi- nibus. Ita Andreas. Et Damascenus oratione 2. de dorm. vocat eam volumen nouum, in quo ineffabiliter Deus Verbum sine manu scriptum fuit Idem oratione 1. de Natiu. Ho- dierno die is, quis omnia officit Deus Verbum, quod Patr è pectore erubuit, Librum nouum condidit. *Dei lingua à spiritu, tanquam calamo quodam in ipso conscriuendum*; qui quidem ho- mini litterarum perito datus est, nec tamen ab eo legitur. *Neque enim Ioseph Mariam cognovit, ne- que ipsius mysteriis potentiam*. hæc Damascenus Georgius Nicomed. in oratione de oblat. *Georg.* Deiparae, ad ipsam illud Isaiae 29. recitat: *Eam, Nico.* inquit, *indicavit liber ob signatus, quem nullus Isa. 29. legi scirens litterarum; præter eum, qui ob signa vit & seruavit supra rationē, cum charta significa- tio; purissima, in qua Verbum sine scriptis impres- sum scilicet fraudus chyrophrimum*. hæc Georgius Ephrem. us Ephrem oratione de laud. Deiparae, ad le- gis tabulas spectans, vocat eam tabulam scri- ptam, legem mortalibus afferentem, & charta diuinissimam Eusebius Cælarentius lib. 7. de Eusebius. demonst. Euangel. cap. 4. *Nous, inquit, Liber de Adventu Dei, qui conservat natalia Christi filii prophetas Mariam, S. Antonin. 4. p. tit. 15. cap. 5. S. Antonin beatam**